
 

お詫びと訂正 

  

『地球の歩き方  J16 横浜市 2025～26』（2024 年 8 月 1 日発売）につきまして、掲載内容に誤り

がございました。 

  

P.188 上部の写真は、南区のページで紹介しておりますが、正しくは中区で撮影されたものとなり、

写真の風景も中区になります。 

  

読者の皆様、ならびに関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

スタッフ一同、今後より一層注意して制作にあたり、皆様に安心してお使いいただける書籍をお届

けできるよう努めてまいります。 

  

株式会社地球の歩き方 

 


